
1 
 

STAROSTWO POWIATOWE         

             w POLICACH 

Police, dnia 5 grudnia 2023 r. 

 

 

Osoba fizyczna 

 

 

PI.1431.132.2023.PW 

Odpowiadając na Pani wniosek o udostępnienie informacji 

publicznej, który wpłynął do kancelarii Starostwa Powiatowego                              

w Policach w dniu 27 listopada 2023 r., w sprawie protokołów kontroli 

Lumen sp. z o.o., Police, ul. Piotra i Pawła 9, w okresie od początku 

2020 roku do dnia udzielenia informacji, zgodnie z ustawą z dnia               

6 września 2001 r. o dostępie do informacji publicznej (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 902), informuję, co następuje. 

W 2021 r. została przeprowadzona kontrola przez 

Zachodniopomorskiego Wojewódzkiego Inspektora Ochrony 

Środowiska w Szczecinie dot. instalacji i obiektów budowlanych lub jego 

części, w tym miejsc magazynowania odpadów na terenie 

nieruchomości zlokalizowanej w Policach przy ul. Piotra i Pawła 9, 

będących miejscem prowadzenia działalności firmy Lumen sp. z o.o.                  

w zakresie zbierania odpadów. W czynnościach kontrolnych 

uczestniczył pracownik Starostwa Powiatowego w Policach. Protokół                 

z przeprowadzonej w 2021 r. kontroli jest w posiadaniu Inspekcji 

Ochrony Środowiska, która prowadziła czynności kontrolne. 

Mając powyższe na uwadze, właściwym organem, do którego należy 

się zwrócić o udostępnienie projektu z przeprowadzonej w 2021 r. 

kontroli jest Zachodniopomorski Wojewódzki Inspektor Ochrony 

Środowiska w Szczecinie. 
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Jednocześnie informuję, iż kontrole podmiotów prowadzących 

działalność w obszarze gospodarowania odpadami są przeprowadzane 

cyklicznie przez Inspekcję Ochrony Środowiska, która jest powołana                

do kontroli przestrzegania przepisów o ochronie środowiska oraz 

badania i oceny stanu środowiska. 

  

 

STAROSTA 
                                                                                                                     
Andrzej Bednarek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki: 

Klauzula informacyjna w przedmiocie udostępniania informacji publicznej. 


